

## PROTOKÓŁ

z XIII posiedzenia komisji ds. gospodarczego rozwoju Rady Miejskiej w Praszce  
w dniu 23 marca 2012 roku.

Podczas posiedzenia obecni byli członkowie komisji: Marek Śliwka (przewodniczący), oraz panowie: Grzegorz Kowalczyk, Arkadiusz Kościelny, Jacek Owczarek, Janusz Dolik, Kordian Poniatoński oraz Jan Jarząb. Otwarcia posiedzenia dokonał Marek Śliwka, który stwierdził prawomocność obrad oraz przedstawił porządek obrad.

Na posiedzeniu obecny był Pan Burmistrz Jarosław Tkaczyński oraz Sołtys Strojca, Pan Jan Gędek. W najbliższej przyszłości planowana jest budowa parku centrum rekreacyjno sportowego, co musi zostać już teraz uwzględnione w wieloletniej prognozie finansowej. Pan Sołtys przedstawił projekt powyższego przedsięwzięcia i odpowiadał wraz z Panem Burmistrzem na pytania członków komisji dotyczących tej inwestycji.

W związku z dwoma projektami uchwał dotyczącymi likwidacji szkół podstawowych w Wierzbiu i Ganie na początku obrad wszyscy obecni zajęli się weryfikacją aktualnej sytuacji w oświacie. Głównym problemem jest sytuacja dwóch szkół podstawowych. Związana jest ona z planowanym przejęciem tych podstawówek przez Stowarzyszenia. Z relacji Pana Burmistrza wynika, iż w wyniku przejęcia obydwóch szkół przez stowarzyszenia zaistnieją znaczne oszczędności w budżecie gminy.

Następnie członkowie Komisji Budżetowej przystąpili do głosowania nad projektami uchwał. Jednogłośnie członkowie głosowali za następującymi projektami uchwał:

- Uchwały zmieniająca uchwałę w sprawie zwolnień z podatku od nieruchomości
- Uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o wyodrębnieniu w budżecie gminy Praszka na rok 2013 środków stanowiących fundusz sołecki
- Uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie przez Gminę Praszka nieruchomości gruntowych z przeznaczeniem na poszerzenie drogi gminnej Przedmość-Koziół-Aleksandrów

W przypadku projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia planów pracy Komisji Stałych Rady Miejskiej w Praszce na 2012 rok członkowie zapoznali się tylko z planem pracy Komisji ds. gospodarczego rozwoju, który został zaakceptowany jednogłośnie.

W Przypadku projektu uchwały w sprawie: zatwierdzenia taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków: 6 głosy za, 1 wstrzymujący. Następny projekt

uchwały w sprawie: dopłaty do 1 m3 odprowadzonych ścieków dla grupy 1 odbiorców został zaakceptowany także przy jednym głosie wstrzymującym.

Projekt uchwały w sprawie likwidacji Publicznej Szkoły Podstawowej w Ganic został odrzucony przy 2 głosach przeciwnych, oraz 4 wstrzymujących.

Głosowanie nad projektem uchwały w sprawie likwidacji Publicznej Szkoły Podstawowej w Wierzbii wyglądało następująco: 2 za, 2 przeciwne oraz 3 wstrzymujące.

Na tym posiedzenie komisji zakończono.

Protokół sporządził:

Kordian Poniatoński

